

招标控制价

招标控制价(小写): 114736.73元

(大写): 壹拾壹万肆仟柒佰叁拾陆元柒角叁分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------|----------------------------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 98771.19 | |
| 1.1 | 人工费 | 17872.87 | |
| 1.2 | 材料费 | 70714.92 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 523.17 | |
| 1.4 | 企业管理费 | 7149.93 | |
| 1.5 | 利润 | 2510.32 | |
| 2 | 措施项目 | 4091.10 | |
| 2.1 | 单价措施项目 | 843.67 | |
| 2.2 | 总价措施项目 | 3247.43 | |
| 2.2.1 | 其中：安全文明施工措施费 | 1703.41 | |
| 3 | 其他项目 | 9800.00 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 9800.00 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | 0.00 | |
| 3.3 | 其中：计日工 | 0.00 | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | 0.00 | |
| 4 | 规费 | 3177.07 | |
| 5 | 税金 | 10425.54 | |
| 6 | 控制价系数调整10% | -11528.17 | |
| 7 | 合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5 | 114736.73 | 0 |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|-----------|---|----|-------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| — | | 拆除 | | | | | 1000.00 | 0.00 |
| 1 | 03B001 | 补充清单项目 | 按甲方要求将教学楼灯具、开关插座及管线、洁具等拆除(含拆除、清理、外运等所有费用) | 项 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 0.00 |
| 二 | | 教学楼 | | | | | 19010.02 | 0.00 |
| 一) | 0310 | 给排水 | | | | | 19010.02 | 0.00 |
| 2 | 031001006001 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR20*2.3(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 25.79 | 26.52 | 683.95 | 0.00 |
| 3 | 031001006002 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR25*2.8(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 5.54 | 31.46 | 174.29 | 0.00 |
| 4 | 031001006003 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR32*3.6(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 6.61 | 40.81 | 269.75 | 0.00 |
| 5 | 031001006004 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR40*4.5(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 9.25 | 52.08 | 481.74 | 0.00 |
| 6 | 031001006005 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR50*5.6(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 9 | 69.12 | 622.08 | 0.00 |
| 7 | 031001006006 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接(含管件) UPVC50*2.0 灌水试验 | m | 17.96 | 38.40 | 689.66 | 0.00 |
| 8 | 031001006007 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接(含管件) UPVC75*2.3 灌水试验 | m | 17.68 | 59.57 | 1053.20 | 0.00 |
| 9 | 031001006008 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接(含管件) UPVC110*3.2 灌水试验 | m | 21.41 | 83.94 | 1797.16 | 0.00 |
| 10 | 031001006009 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接(含管件) UPVC150 灌水试验 | m | 19.79 | 121.12 | 2396.96 | 0.00 |
| 11 | 031001006010 | 弯头 | 化粪池处加DN150存水弯头 | 个 | 1 | 150.00 | 150.00 | 0.00 |
| 12 | 031004015001 | 小便槽冲洗管 | 小便槽冲洗管DN20安装; 不锈钢; 含红外感应器3个 | m | 13.5 | 142.59 | 1924.97 | 0.00 |
| 13 | 031004013001 | 大便槽自动冲洗水箱 | 大便槽自动冲洗水箱; 塑料; 大号60L; 含水箱支架、感应冲洗器等全套配件 | 套 | 3 | 560.39 | 1681.17 | 0.00 |
| 14 | 031003013001 | 水表 | DN20水表 含表前阀 | 组 | 1 | 166.21 | 166.21 | 0.00 |
| 15 | 031003013002 | 水表 | DN32水表 含表前阀 | 组 | 1 | 225.17 | 225.17 | 0.00 |
| 16 | 031003001001 | 螺纹阀门 | 自动排气阀 DN15 | 个 | 2 | 92.51 | 185.02 | 0.00 |
| 17 | 031003001002 | 螺纹阀门 | 铜芯截止阀 DN15 | 个 | 8 | 57.13 | 457.04 | 0.00 |
| 18 | 031003001003 | 螺纹阀门 | 铜芯截止阀 DN20 | 个 | 4 | 75.95 | 303.80 | 0.00 |
| 19 | 031003001004 | 螺纹阀门 | 铜芯截止阀 DN32 | 个 | 2 | 144.39 | 288.78 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 14550.95 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第2页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|-----------|------------------------------------|----------------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 20 | 031003001005 | 螺纹阀门 | 止回阀 DN15 | 个 | 5 | 57.13 | 285.65 | 0.00 |
| 21 | 031004014001 | 给、排水附(配)件 | 不锈钢地漏DN50 | 个 | 6 | 72.31 | 433.86 | 0.00 |
| 22 | 031004004001 | 洗涤盆 | 成品陶瓷拖布池 含水龙头、角阀、下水金属软管等全套配件 | 组 | 1 | 482.47 | 482.47 | 0.00 |
| 23 | 031004004002 | 洗涤盆 | 成品立柱陶瓷洗手盆 含感应水龙头、角阀、下水金属软管等全套配件 | 组 | 3 | 573.37 | 1720.11 | 0.00 |
| 24 | 030413002001 | 凿(压)槽 | 砖、混墙剔槽 抹砂浆保护层 | m | 20 | 16.50 | 330.00 | 0.00 |
| 25 | 011615001001 | 开孔(打洞) | 混凝土墙、楼板打洞 DN50以内 | 个 | 4 | 41.53 | 166.12 | 0.00 |
| 26 | 011615001002 | 开孔(打洞) | 混凝土墙、楼板打洞 DN100以内 | 个 | 15 | 47.84 | 717.60 | 0.00 |
| 27 | 011615001003 | 开孔(打洞) | 混凝土墙、楼板打洞 DN150以内 | 个 | 4 | 64.63 | 258.52 | 0.00 |
| 28 | 011615001004 | 开孔(打洞) | 混凝土墙、楼板打洞 DN200以内 | 个 | 4 | 96.63 | 386.52 | 0.00 |
| 29 | 010101002001 | 挖一般土方 | 管沟挖土方, 回填土 | m ³ | 8.4 | 80.74 | 678.22 | 0.00 |
| 三 | | 宿舍楼 | | | | | 28355.16 | 0.00 |
| 一) | 0304 | 电气工程 | | | | | 28355.16 | 0.00 |
| 30 | 030404017001 | 配电箱 | 新增配电箱 1AL1(含箱体及元器件, 具体详见图纸) | 台 | 1 | 1127.94 | 1127.94 | 0.00 |
| 31 | 030411001001 | 配管 | 1、名称: JG20, 2、配置形式: 明配 | m | 290.21 | 16.27 | 4721.72 | 0.00 |
| 32 | 030411001002 | 配管 | 1、名称: JG25, 2、配置形式: 明配 | m | 51.77 | 18.22 | 943.25 | 0.00 |
| 33 | 030411003001 | 桥架 | 钢制桥架100*100 | m | 26.85 | 91.67 | 2461.34 | 0.00 |
| 34 | 030413001001 | 铁构件 | 桥架支架制作、安装, 刷漆防腐 | kg | 20.36 | 22.54 | 458.91 | 0.00 |
| 35 | 030411004001 | 配线 | 管内穿线WDZ-BYJ2.5mm ² | m | 903.63 | 7.60 | 6867.59 | 0.00 |
| 36 | 030411004002 | 配线 | 桥架配线WDZ-BYJ2.5mm ² | m | 83.85 | 6.74 | 565.15 | 0.00 |
| 37 | 030411004003 | 配线 | 管内穿线WDZ-BYJ4mm ² | m | 159.81 | 10.06 | 1607.69 | 0.00 |
| 38 | 030411004004 | 配线 | 桥架配线WDZ-BYJ4mm ² | m | 193.2 | 9.94 | 1920.41 | 0.00 |
| 39 | 030412005001 | 荧光灯 | 荧光灯灯 1200*300 32W 吸顶 | 套 | 16 | 181.29 | 2900.64 | 0.00 |
| 40 | 030412005002 | 荧光灯 | 平板灯300*300 | 套 | 2 | 113.36 | 226.72 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 29260.43 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第3页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|-------|-------------------------------|----|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| | | | LED型, 嵌入式, 含金属软管及接线 | | | | | |
| 41 | 030404033001 | 风扇 | 轴流排气扇 | 台 | 2 | 144.21 | 288.42 | 0.00 |
| 42 | 030404034001 | 照明开关 | 1、名称: 双联开关, 10A | 个 | 10 | 26.10 | 261.00 | 0.00 |
| 43 | 030404035001 | 插座 | 单相二、三极五孔插座, 10A | 个 | 54 | 28.86 | 1558.44 | 0.00 |
| 44 | 030404035002 | 插座 | 空调插座, 16A | 个 | 8 | 28.82 | 230.56 | 0.00 |
| 45 | 030411006001 | 接线盒 | 1、名称: 86型接线盒 | 个 | 110 | 7.37 | 810.70 | 0.00 |
| 46 | 030404031001 | 小电器 | 1、名称: 无端子外部接线 2.5 | 个 | 9 | 4.25 | 38.25 | 0.00 |
| 47 | 030404031002 | 小电器 | 1、名称: 无端子外部接线 4 | 个 | 15 | 5.23 | 78.45 | 0.00 |
| 48 | 030404031003 | 小电器 | 1、名称: 无端子外部接线 6 | 个 | 162 | 5.23 | 847.26 | 0.00 |
| 49 | 030413003001 | 打洞(孔) | 1、名称: 墙上开孔洞 不限大小规格墙体类型等 | 个 | 14 | 31.48 | 440.72 | 0.00 |
| 四 | | 厨房 | | | | | 50406.01 | 0.00 |
| 一) | 0304 | 电气工程 | | | | | 48496.47 | 0.00 |
| 50 | 030404017002 | 配电箱 | 新增配电箱 AP-zf(含箱体及元器件, 具体详见图纸) | 台 | 1 | 2327.94 | 2327.94 | 0.00 |
| 51 | 030404017003 | 配电箱 | 新增配电箱 AP-gl(含箱体及元器件, 具体详见图纸) | 台 | 1 | 1827.94 | 1827.94 | 0.00 |
| 52 | 030404017004 | 配电箱 | 新增配电箱 AP-xd(含箱体及元器件, 具体详见图纸) | 台 | 1 | 1827.94 | 1827.94 | 0.00 |
| 53 | 030411001003 | 配管 | 1、名称: JDG20, 2、配置形式: 明配 | m | 49.21 | 16.27 | 800.65 | 0.00 |
| 54 | 030411001004 | 配管 | 1、名称: JDG20, 2、配置形式: 吊顶内 | m | 52.52 | 14.21 | 746.31 | 0.00 |
| 55 | 030411001005 | 配管 | 1、名称: JDG32, 2、配置形式: 明配 | m | 30.1 | 22.38 | 673.64 | 0.00 |
| 56 | 030411001006 | 配管 | 1、名称: JDG50, 2、配置形式: 明配 | m | 35.68 | 37.07 | 1322.66 | 0.00 |
| 57 | 030411001007 | 配管 | 1、名称: RC70, 2、配置形式: 明配 | m | 16.13 | 83.91 | 1353.47 | 0.00 |
| 58 | 030411001008 | 配管 | 1、名称: RC80, 2、配置形式: 明配 | m | 28.55 | 110.00 | 3140.50 | 0.00 |
| 59 | 030411004005 | 配线 | 管内穿线WDZ-BYJ2.5mm ² | m | 311.19 | 7.60 | 2365.04 | 0.00 |
| 60 | 030411004006 | 配线 | 管内穿线WDZ-BYJ6mm ² | m | 157.8 | 10.96 | 1729.49 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 22669.38 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第4页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | | |
|------|--------------|---------------|---|----|-------|--------|----------|------------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 | |
| 61 | 030408001001 | 电力电缆 | 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*16 | m | 68.35 | 117.50 | 8031.13 | 0.00 | |
| 62 | 030408001002 | 电力电缆 | 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-4*25+1*16 | m | 27.81 | 173.78 | 4832.82 | 0.00 | |
| 63 | 030408001003 | 电力电缆 | 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-4*50+1*25 | m | 38.49 | 298.27 | 11480.41 | 0.00 | |
| 64 | 030412005003 | 荧光灯 | 平板灯600*600 LED型, 嵌入式, 含金属软管 及接线 | 套 | 10 | 199.21 | 1992.10 | 0.00 | |
| 65 | 030412005004 | 荧光灯 | 紫外线消毒灯600*600, 嵌入 式, 含金属软管及接线 | 套 | 2 | 401.21 | 802.42 | 0.00 | |
| 66 | 030412001001 | 普通灯具 | LED吸顶灯 32w | 套 | 6 | 109.48 | 656.88 | 0.00 | |
| 67 | 030404034002 | 照明开关 | 1、名称: 单联开关, 10A | 个 | 2 | 23.59 | 47.18 | 0.00 | |
| 68 | 030404034003 | 照明开关 | 1、名称: 双联开关, 10A | 个 | 2 | 26.10 | 52.20 | 0.00 | |
| 69 | 030404034004 | 照明开关 | 1、名称: 三联开关, 10A | 个 | 1 | 29.92 | 29.92 | 0.00 | |
| 70 | 030404034005 | 照明开关 | 1、名称: 紫外线定时开关 | 个 | 2 | 113.04 | 226.08 | 0.00 | |
| 71 | 030404035003 | 插座 | 消毒柜插座, 16A | 个 | 5 | 28.86 | 144.30 | 0.00 | |
| 72 | 030411006002 | 接线盒 | 1、名称: 86型接线盒 | 个 | 28 | 7.37 | 206.36 | 0.00 | |
| 73 | 030404031004 | 小电器 | 1、名称: 无端子外部接线 6 | 个 | 15 | 5.23 | 78.45 | 0.00 | |
| 74 | 030404031005 | 小电器 | 压铜接线端子16mm2以内 | 个 | 40 | 9.49 | 379.60 | 0.00 | |
| 75 | 030408006001 | 电力电缆头 | 电缆头制作安装 35以下 | 个 | 4 | 132.73 | 530.92 | 0.00 | |
| 76 | 030408006002 | 电力电缆头 | 电缆头制作安装 120以下 | 个 | 4 | 222.53 | 890.12 | 0.00 | |
| 二) | 0310 | 给排水 | | | | | 1909.54 | 0.00 | |
| 77 | 031001006011 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR20*2 .3(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 10 | 26.52 | 265.20 | 0.00 | |
| 78 | 031001006012 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR25*2 .8(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 5.54 | 31.46 | 174.29 | 0.00 | |
| 79 | 031001006013 | 塑料管 | 室内给水管热熔连接PPR32*3 .6(含管件) 水压试验水冲洗 | m | 6.61 | 40.81 | 269.75 | 0.00 | |
| 80 | 031001006014 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接(含管件) UPVC50*2.0 灌水试验 | m | 5 | 38.40 | 192.00 | 0.00 | |
| 81 | 031001006015 | 塑料管 | 室内排水塑料管承插粘接 UPVC110*3.2 灌水试验 | m | 5 | 83.94 | 419.70 | 0.00 | |
| 82 | 031004014002 | 给、排水附(配) 件 | 网框地漏DNI50 | 个 | 1 | 249.49 | 249.49 | 0.00 | |
| 本页小计 | | | | | | | 31951.32 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第5页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额(元) | | |
|------|--------------|--------|-----------|----|-----|--------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 83 | 010101002002 | 挖一般土方 | 管沟挖土方，回填土 | m3 | 4.2 | 80.74 | 339.11 | 0.00 |
| | | 分部分项合计 | | | | | 98771.19 | 0.00 |
| 84 | 031301017001 | 脚手架搭拆 | | 项 | 1 | 843.67 | 843.67 | 0.00 |
| | | 单价措施合计 | | | | | 843.67 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 1182.78 | |
| 合计 | | | | | | | 99614.86 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|--------------|--------------------|------------------------------------|-------|---------|
| 1 | 031302001001 | 安全文明施工 | [2]+[3]+[4] | 100 | 1703.41 |
| 2 | | 安全文明施工基本费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 1.5 | 1494.22 |
| 3 | | 安全文明施工省级标化增加费：一星级 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 4 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.21 | 209.19 |
| 5 | 031302002001 | 夜间施工增加 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.08 | 79.69 |
| 6 | 031302003001 | 非夜间施工增加 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 7 | 031302004001 | 二次搬运 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 8 | 031302005001 | 冬雨季施工增加 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.09 | 89.65 |
| 9 | 031302006001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.05 | 49.81 |
| 10 | 031302008001 | 临时设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 1.3 | 1294.99 |
| 11 | 031302009001 | 赶工措施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 12 | 031302010001 | 工程按质论价：市优工程 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 13 | 031302011001 | 住宅分户验收 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部：地下室 | 0 | 0.00 |
| 14 | 031302012001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 15 | 031302013001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 16 | 031302012002 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.03 | 29.88 |
| 17 | 031302015001 | 智慧工地费用 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 18 | 031302016001 | 新冠疫情常态化防控 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 19 | | 合计 | [2]~[18] | 100 | 3247.43 |

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) | 备注 |
|-----|-------------|---------|----|
| 1 | 暂列金额 | 9800.00 | |
| 2 | 暂估价 | 0.00 | |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价 | 0.00 | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 0.00 | |
| 3 | 计日工 | 0.00 | |
| 4 | 总承包服务费 | 0.00 | |
| | 合计 | 9800.00 | |

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------------------|------|---------|----|
| 1 | 工程量清单中工程量偏差和设计变更 | 项 | 0.00 | |
| 2 | 政策性调整 and 材料价格风险 | 项 | 0.00 | |
| 3 | 预留金 | 项 | 9800.00 | |
| | 合计 | | 9800.00 | |

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学建筑出新、改造-安装

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率 (%) | 金额(元) |
|-----|-------|---|-----------|----------|----------|
| 1 | 规费 | [1.1]~[1.4] | 3177.07 | 100 | 3177.07 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 112662.29 | 2.4 | 2703.89 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 112662.29 | 0.42 | 473.18 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 112662.29 | 0 | 0.00 |
| 1.4 | 其他规费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 112662.29 | 0 | 0.00 |
| 2 | 税金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01 | 115839.36 | 9 | 10425.54 |
| 3 | 合计 | [1]+[2] | 13602.61 | 100 | 13602.61 |

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :